Secretaria e Administração e Planejamento

Ata da reunião para abertura e ju gamento das documentações Pregão Presencial n°
160/2015 para contratação de r ' lo compactador com operador, para atender os
serviços de pavimentação realizados pela Unidade de Pavimentação (UP) —
SEINFRA no Município de Joi ville. Ao 1° dia do mês de fevereiro de 2016 , às
09h45min, reuniram-se na Unid de de Processos, tendo como pregoeira a Sra.
Giselle Mellissa dos Santos, de . cordo com a Portaria n° 126/2016, para abertura e
julgamento das documentaçõe . apresentadas pela empresa classificada. Os
documentos foram certificados p:la equipe de apoio. Após análise dos documentos,
a pregoeira julga a empresa DEV . PAV OBRAS E SERVIÇOS LTDA EPP habilitada
para o ITEM 01 - no valor unitário de R$ 91,99. A sessão para julgamento da vistoria
será realizada no dia 11 de fevereiro de 2016, às 09h00min. A data para julgamento
da vistoria será informada no endereço eletrônico www.joinville.sc.qov.br, nesta
mesma data será oportunizada .' manifestação de recurso para o item. Nada mais
sendo constado foi encerrada a eunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos
presentes.

Pregoeira: Giselle Mellissa dos S

Equipe de Apoio:

Ad nano ̀SeÌhorst Barbosa

EMPRESAS PARTICIPANTES

DEVAPAV OBRAS E SERVIÇOS

ntos

LTDA EPP

/rthiago fjo'berto/Pereira
/

Pregão n° 160/2015 — Rolo Compactador
Página 1 de 1